



Dünden Bugüne İsrail'in Katliamları

Bazı ateist Siyonist terör örgütlerinin ve İsrail ordusunun 1948 - 1982 yılları arasında gerçekleştirmiş olduğu katliamların bir kısmını bu dosyada bulacaksınız. Bu katliamların hiçbirisinin silahlı gruplara karşı yapılmadığının altını çizmek önemli bir husustur.

King David Oteli Baskını - Yıl:1946 - Ölü Sayısı 92

King David Baskını , Irgun terör örgütü tarafından 1946 yılında gerçekleştirilmiştir. Baskın David Ben Gurion'un bilgisi dahilindedir. Bu baskında İngiliz, Filistinli ve Yahudilerden oluşan toplam 92 kişi hayatını kaybetmiş yaklaşık 40 kişi de ağır yaralanmıştır.

Baldat El-Şeyk Katliamı - Yıl:1947 - Ölü Sayısı 60

Yaklaşık 200 İsraili teröristin gece saat 02:00'da gerçekleştirdiği ve yaklaşık 4 saat süren baskın neticesinde evlerinde uyumakta olan kadın, çocuk ve yaşlılar da dahil olmak üzere 60 Filistinli can vermiştir.

Yehida Katliamı - Yıl:1947 - Ölü Sayısı 13

İlk kurulan ateist Siyonist yerleşim birimlerinden biri olan Yehida'da Müslümanların üzerine İngiliz askeri kılığına girmiş olan ateist Siyonist saldırganlar tarafından ateş açılmıştır.

Khisas Baskını - Yıl:1947 - Ölü Sayısı 10

İki araba dolusu Hnagah terör örgütü mensubu, Lübnan sınırındaki Khisas kasabasına girmiş ve önlerine gelene ateş açmışlardır.

Quazaza Baskını - Yıl: 1947 - Ölü Sayısı 5

Rastgele bir eve saldırı düzenleyen Yahudi teröristlerin bu eylemi sonucunda 5 çocuk hayatını kaybetmiştir.

Semiramis Oteli Baskını - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 19

Müslümanları tedirgin edip Kudüs'ten çıkarmayı amaçlayan bu eylemde İsrail'in ilk Cumhurbaşkanı David Ben Gurion tarafından yönlendirilen teröristler otele yerleştirdikleri bombalarla 19 kişinin ölümüne ve otelin yıkılmasına neden olmuşlardır.

Naser Al-Din Katliamı - Yıl:1948

Arap askerleri gibi giyinmiş olan Yahudi teröristleri karşılamak için evlerinden çıkan kasaba halkının üzerine ateş açılmıştır. Ve bu baskında sadece 40 kişi hayatını kurtarabilmiş ve kasaba haritadan silinmiştir.

Tantura Baskını - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 200

Şu an yaklaşık 1500 Yahudi yerleşimcinin yaşadığı Tantura'da 1948'de büyük bir Müslüman katliamı gerçekleştirilmiştir. İsraili tarihçi Teddy Katz bu baskını "Rakamlardan anlaşılacağı üzere kesinlikle en büyük baskınlardan birisi" olarak tanımlar.

Dahas Camisi Katliamı - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 100

Geleceğin Savunma Bakanlarından Moshe Dayan tarafından yönetilen Komando 89 Birliği, Araplara ancak camide toplanmaları koşuluyla güvende olacaklarını anons etmiştir. Ancak camiye sığınan 100 kadar Müslüman toplu olarak katledilmiştir. Bu katliamlardan ürken Lyda ve Ramble sakinleri topraklarını terk etmiştir.Yaklaşık 60 bin Müslüman göç etmiş, ancak yolda 350 kişi daha kötü sağlık koşulları sebebiyle hayatını kaybetmiştir.

Dawayma Katliamı - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 100

Dawayma baskını en büyük İsrail katliamlarından birisidir. Öldürülenlerin büyük kısmı Cuma namazı için camide toplanan insanlardır. Bu baskın esnasında Filistinli kadınlar tecavüze uğramış, evler insanlar içindeyken dinamitlenmiştir.

Houla Katliamı - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 85

Houla'da İsrail askerleri 85 kişiyi zora bir eve doldurup sonra evi ateşe vermişlerdir. Daha sonra korkuya kapılan halkın büyük kısmı Beyrut'a göç etmiştir. 12 bin nüfuslu Houla'da geriye 1200 kişi kalmıştır.

Salha Katliamı - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 105

Kasaba halkı zorla camiye doldurulduktan sonra tek bir kişi bile sağ kalmayınca kadar üzerlerine ateş edilmiştir.

Deir Yassin Baskını - Yıl:1948 - Ölü Sayısı 254

1948'de 9 Nisan'ı 10 Nisan'a bağlayan gece Deir Yassin halkı hoparlörlerden gelen "kasabayı terk edin" sesleriyle uyanmışlar, daha ne olduğunu bile anlamadan ateist Siyonist militanlar tarafından katledilmişlerdir. Kızıl Haç ve BM gözlemcileri tarafından bölgede yapılan incelemeler, evlerin ilk önce ateşe verildiğini ve alevlerden kaçmak isteyen halkın kurşuna dizildiğini gösteriyor. Deir Yassin köyünde yapılan katliamın ertesi günü bölgeye gidenler kesik başlı, karınları deşilmiş, parçalanmış kadın ve çocuk cesetleriyle karşılaşmışlardır.

Kibya Katliamı - Yıl:1953 - Ölü Sayısı 69

Ateist Siyonistlerin Arap köylerini boşaltmak için düzenledikleri baskınlardan biri de, Ürdün sınırında bulunan 2000 kişilik Kibya Köyü'ne olmuştur. Pek çok gözlemcinin daha sonra olay yerine yaptıkları incelemeler, İsraililerin yaptıkları insanlık dışı vahşeti gözler önüne sermiştir. 13 Ekim 1953 tarihinde gerçekleştirilen baskın esnasında yüzlerce ev yakılmış, yarısından fazlasını kadın ve çocukların oluşturduğu 69 sivil katledilmiştir. Bu katliam İsrail eski başbakanı Ariel Şaron komutasındaki *Unit 101* isimli birlik tarafından gerçekleştirilmiştir.

Kafr Kassim Katliamı - Yıl:1956 - Ölü Sayısı 49

1956 yılında gerçekleştirilen Kafr Kassim baskını kadın, çocuk, genç, yaşlı ayırt etmeden 49 masum insanın vahşice katledilmesiyle neticelendi. Olay İsrail'in Mısır'a karşı hareket başlattığı 29 Ekim 1956 tarihinde gerçekleştirildi.

Han Yunus Katliamı - Yıl:1956 - Ölü Sayısı 275

Han Yunus'ta bulunan mülteci kampına saldıran İsrail askerleri 275 kişiyi katletmişlerdir. Daha sonra olay yerinde inceleme yapan BM yetkilileri arkadan bağlanmış ve enselerinden vurulmuş cesetler bulmuşlardır.

Gazze Katliamı - Yıl:1956 - Ölü Sayısı 60

Ateist Siyonistlerin Gazze'ye yaptıkları bu baskında çocuklar ve kadınlarda dahil olmak üzere 60 kişi öldürülmüştür.

Fakhani Katliamı - Yıl:1981 - Ölü Sayısı 150

Lübnan'da bulunan bu bölgeye İsrail uçaklarının yaptığı saldırılar sonucunda 150 kişi ölmüş, 600'den fazla kişi de yaralanmıştır.

Hz. İbrahim Camisi Katliamı - Yıl:1994 - Ölü Sayısı 50

25 Şubat 1994 Cuma günü Müslümanların sabah namazı kılmakta olduğu bir sırada ateist Siyonist bir Yahudinin Halil İbrahim Camisi'ne düzenlediği saldırı sonucu 50'den fazla Müslüman şehit edildi, 300'e yakın Müslüman yaralandı.

Kana Katliamı - Yıl:1996 - Ölü Sayısı 109

Kana mülteci kampının havadan bombalanması sonucu 109 kişi hayatını kaybetti. Birleşmiş Milletler İnceleme Heyeti, bu katliamın bilinçli olarak gerçekleştirildiğini açıkladı.

Şabra ve Şatilla Katliamı - Yıl:1982 - Ölü Sayısı 991 (Tahmini)

Şabra ve Şatilla katliamının baş sorumlusu Ariel Şaron bu katliamdan sonra Beyrut Kasabı adıyla tarihe geçmiştir. İşgalci Siyonist askerler 16 Eylül 1982 tarihinde Filistinli mültecilerin kaldığı ve Lübnan'ın başkenti Beyrut'un güneyinde bulunan Şabra, Şatilla ve Burc el- Beracine kamplarını buralarda ikamet edenlerin kaçmalarını önleyecek şekilde kuşatmaya aldılar. Ardından Lübnanlı Flanjist milisler Siyonist askerlerin direktifleri doğrultusunda ve gözetimi altında kampa girerek büyük bir katliam gerçekleştirdiler. Lübnan hükümetinin açıklamasına göre bu katliamda toplam 991 kişi öldürüldü. Bunlardan sadece 328 kişinin kimliği tesbit edilebildi. Ölenlerin çoğunun kimliğinin tesbit edilememiş olması vahşetin boyutunun ne denli büyük olduğunun bir ispatıdır.